Distribuidora de Leite Becker Ltda - ME 

Processo n°: 5004848-35.2021.8.21.0070 

Descrição do bem: 

VW/KOMBI, ano/modelo 1996/1996, placa IFJ6192, chassi 9BWZZZ231TP033585, 

RENAVAM 660828081, cor bege. Ônus: nada consta.  

Avaliação: R$12.000,00 (doze mil reais). 

Oferta mínima: R$6.000,00 (seis mil reais). 

Observação: serão aceitos lanços somente com pagamento à vista e fica a cargo do 

adquirente a comissão do leiloeiro (5% sobre o valor da venda), mais as despesas de 

remoção (R$ 350,00).